

Małogoszcz, dnia 27.11.2019 r.

Dotyczy przetargu nieograniczonego na: Udzielenie kredytu długoterminowego na pokrycie planowanego deficytu budżetu w 2019 roku oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów.

W odpowiedzi na nadesłane zapytania z dnia 26.11.2019 r. w sprawie w/w zamówienia publicznego Urząd Miasta i Gminy w Małogoszczu poniżej podaje pytania wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1:

Czy do wyliczenia ceny należy przyjąć terminy spłaty kapitału zawarte w pkt. III.6 do SIWZ, czy informacje je poprzedzającą: „Spłata kapitału: kwartalnie (ostatniego dnia kwartału)”?

Odpowiedź:

Do wyliczenia ceny należy przyjąć termin spłaty kapitału kwartalnie (ostatniego dnia kwartału)

Pytanie 2:

Czy do wyliczenia ceny należy przyjąć przesunięcie terminu spłaty kapitału jeżeli przypada on na dzień ustawowo wolny od pracy lub na sobotę i uznać, że spłata nastąpi w pierwszym dniu, który nie jest wolnym od pracy ani sobotą?

Odpowiedź:

Jeżeli termin płatności raty kredytu (kapitału) przypada na dzień ustawowo za wolny od pracy lub na sobotę, uznaje się, że termin spłaty został dotrzymany, jeżeli spłata nastąpi w pierwszym dniu, który nie jest dniem wolnym od pracy, ani sobotą.

Pytanie 3:

Czy do oferty należy dołączyć przedstawiony przez Zamawiającego projekt umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga przedstawienia projektu umowy do składanej oferty.

SKARBNIK MIASTA I GMINY
mgr Iwona Szymkiewicz

Burmistrz
Miasta i Gminy Małogoszcz

Mariusz Piotrowski